

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 70755769

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.910,16 RON - 6.910,16 RON

Descriere: PARCHET PRK501 TREND OAK 8MM AC4 1.8336MP PREMIER (MP) 3AB8501AC4 157.690 39.076 6,161.84 1,170.75 7,332.59 CUTIT BUZUNAR RANGER GRIP VX09553C VICTORINOX (BUC) 5AU09553C 1.0 184.870 184.87 35.13 220.00 FURTUN APA 1/2 50M SMART 13-101 CELLFAST (BUC) 3FA13-101 1.0 138.660 138.66 26.34 165.00 SURUB 7.5*132 MONTAJ FERESTRE (BUC) 3DAFIX75132 200.0 0.630 126.05 23.95 150.00 FURCA 3 COARNE MUTA ANRO (BUC) 3FEANRO10005 1.0 64.710 64.71 12.29 77.00 SET PT STROPIT 1/2 ERGO 53-510 CELLFAST (BUC) 3FB53-510 1.0 53.780 53.78 10.22 64.00 TRANSPORT PRESTAT (BUC) 704 1.0 42.020 42.02 7.98 50.00 OCHELARI PROTECTIE MONDION INCOLOR CERVA (BUC) 6AE0501058181999 2.0 19.330 38.66 7.34 46.00 CHEIE FRANCEZA REGLABILA 300MM 231925 STREND PRO (BUC) 5BF231925 1.0 32.770 32.77 6.23 39.00 CLESTE PAPAGAL 300MM STREND PRO (BUC) 5AD229591 1.0 26.890 26.89 5.11 32.00 COADA FURCA 1.3M (BUC) 3FENYELV1.3 1.0 12.610 12.61 2.39 15.00 BANDA PANZA ABRAZIVA ROLA 3M*115MM, GR 120, DEDRA (BUC) 4BLF70RC120 1.0 11.760 11.76 2.24 14.00 VARF 25MM T30 MILWAUKEE (BUC) 5AZ4932430886 3.0 2.520 7.56 1.44 9.00 FIR MOTOCOASA ECO 1.6MM 15M 37-021 CELLFAST (BUC) 3FI37-021 1.0 4.620 4.62 0.88 5.50 FIR PT MOTOCOSITOR 2/15M C3662 CORONA (BUC) 3FIC3662 1.0 3.360 3.36 0.64 4.00
